
Anulación Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/006748 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-09-2024 a
las 10:43 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Anuncio publicado por error
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-08-2024 a las 09:01 horas.



Contacto

Teléfono 969179912
Fax 969224900
Correo Electrónico 
contrataciongaicuenca@sescam.jccm.es

Dirección Postal

Hermandad de Donantes de Sangre, 1
(16002) Cuenca España
ES423

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/006748 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-08-2024 a
las 09:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Atención Integrada de Cuenca
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xgosYoIH%2FVEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato basado en AM 2021/010463 Lote3 de Accesorios para C Local Villalpardo

Contrato basado en AM 2021/010463 Lote3 de Accesorios para C Local VillalpardoDescripción 
Valor estimado del contrato 468,74 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 567,18 EUR.
Importe (sin impuestos) 468,74 EUR.

Clasificación CPV
39000000 - Mobiliario (incluido el de oficina), complementos de mobiliario, aparatos electrodomésticos (excluida la
iluminación) y productos de limpieza.

Plazo de Ejecución
20 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES423

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xgosYoIH%2FVEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 969179912
Correo Electrónico 
contrataciongaicuenca@sescam.jccm.es

Dirección Postal

Hermandad de Donantes de Sangre 1
(16002) Cuenca España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

Total Ekip S.L.
NIF B02558393
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

POL. INDUSTR. CAMPOLLANO, AVDA. 1ª, Nº 84, NAVE 8B
(02007) ALBACETE España

Contacto

Teléfono 617400860
Correo Electrónico equipamientos@totalekip.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 404,51 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 489,46 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 022362/2024
Fecha de Formalización 24/07/2024

Motivación

Motivación Según el artículo 36.3 de la Ley 9/2017 de 8 de noviembre del sector publico los contratos basados se
perfeccionan con su adjudicación por lo que no se requiere su formalización
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 24/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Gerencia de Atención Integrada de Cuenca

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 2021/010463
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco



Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zCxTMs5EMI6LAnc w3qdZkA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zCxTMs5EMI6LAncw3qdZkA%3D%3D


Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000014129807 |  2024-000956482 | Tue, 10 Sep 2024 10:43:41:268 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
38936022800262803380451305331603457397 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=0DgGJbl5Oh2x0MfaoyiwRY9uAL3VeoX2s9R35vJ%2BXFilcpHRwyJYBwLr/ce7qPMmSlL/wApnpUdVaP1oz95IYO2Ju7bTJ/BCwkbAUg%2BKpr8%3D&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

